W

Cikkszam: |blk042

Beépitheto spot lampatest, billentheto, Navi CTX-DT10, krom

Krém szind, négyzet alaku sillyesztett [dmpatest, 6ntétt aluminium dtvézetbdl, billenthetd kivitelben (15 fokos szdgben éllithaté). A CTX DT-10 tipusu
beépithetd ldmpatest maximum 50 Wattos fényforrdssal miikodtethetd, mely nem tartozék. Minimalis tavolsdg a megvilagitott targytél 0,5 m.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Terhelhetdség (max. W)
Méret

Bels6 atméré (mm)

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasséag (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
Lampatipus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=251

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 15:36

Kanlux
2551
MR16

2 év

12 v DC
12vDC

50

53
81
81
25

75

Krém

Négyzet

Aluminium

1P20

Spot

Billenthetd (15°-0s szdgben)
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Megaweb Kft. - LEDvonal izletag .
.. - N p (@ .
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartés: hétkoznap 8-18 6raig Web: www.ledvonal.hu


mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

